

PROTEIN CREAM



NOME PRODOTTO:

PROTEIN CREAM

COD. INTERNO

PA0851721

PA0851731

PA0851706

COD. EAN

8055727660060

8055727660077

8055727660084

GUSTI

cioccolato fondente

gianduia

stracciatella



DESCRIZIONE:

INGREDIENTI GUSTO FONDENTE: edulcorante: maltitolo, olio di girasole, proteine del siero di **latte** lactose free, cacao 13%, olio di cocco, emulsionante: lecitina di girasole, sale.

INGREDIENTI GUSTO GIANDUIA: edulcorante: maltitolo, mix di proteine del siero del **latte** lactose free, olio di girasole, pasta di **nocciole**, olio di cocco, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, sale.

INGREDIENTI GUSTO STRACCIATELLA: edulcorante: maltitolo, mix di proteine del siero del **latte** lactose free, olio di cocco, olio di girasole, ketogocce con cacao 8% (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo) emulsionante: lecitina di girasole, inulina, aromi, sale.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

VALORI MEDI	Per 100 g
Energia	615 kcal - 2560 kJ
Grassi	37 g
Di cui acidi grassi saturi	13 g
Carboidrati	28 g
Di cui zuccheri	0 g
Fibre	3,8 g
Proteine	25 g
Sale	0,28 g

DICHIARAZIONI ALLERGENI / ALLERGENS LIST (REG. UE 1169/2011)

<i>Allergeni / Allergens</i>	<i>Presenza nel prodotto / Presence in the product</i>
Cereali contenenti glutine	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
Uova e prodotti a base di uova	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO
Frutta a guscio	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	NO
Anidride solforosa e solfiti	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO
Latte e prodotti a base di latte	SI